
Smlouva o službách

Článek I.
Smluvní strany

1. Obec Bílá Voda
se sídlem 790 69 Bílá Voda, Kamenická 37
IČO: 00302341
DIČ: CZ00302341
bankovní spojení: ČSOB, a. s. 103771211/0300
zastoupena starostou obce Ing. Miroslavem Kociánem
(dále jen Dodavatel na straně jedné)

2. Psychiatrická nemocnice Marianny Oranžské
se sídlem 790 69 Bílá Voda, Ves Bílá Voda 1
IČO: 00851388
Zastoupena ředitelkou nemocnice MUDr. Pavlínou Danielovou
(dále jen Objednatel na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o službách dle režimu zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník.

Článek II.
Předmět smlouvy

1 . Touto smlouvou se Dodavatel zavazuje, že za uvedených podmínek v této smlouvě a
zákonných ustanovení zajistí Objednateli níže uvedené služby:
1.1.- svoz a úpravu separovaného odpadu (plast, papír, sklo)

2. Svoz a úpravu separovaného odpadu bude provádět na základě podmínek OZV č. 1/2021
o stanovení obecního systému odpadového hospodářství na území obce Bílá Voda.

Článek III.
Povinnosti Dodavatele

1. Služby provádět v předepsané kvalitě, lhůtách a jakosti určenými obecně závaznými
předpisy a touto smlouvou.

2. Služby provádět v intervalech v místě obvyklých - termíny svozu jsou každý lichý týden
v roce a jsou zveřejněny na webových stránkách obce. Termín svozu pro sklo je vždy
zveřejněn nejpozději jeden den před samotným svozem přes informační kanál obce (Smart
Info) a na webových stránkách obce .

3. Oznámit zástupcům Objednatele každý případ odkládání jiného druhu odpadu do
sběrných nádob či pytlů, než pro který jsou určeny. Není povinností Dodavatele u těchto
nádob či pytlů provést odvoz.



Článek IV.
Povinnosti Objednatele

1. Informovat řádně a včas své klienty o obecním systému odpadového hospodářství v obci
Bílá Voda.

2. Poskytovat Dodavateli součinnost a spolupráci při zajišťování služeb dle této Smlouvy.
3. Uhradit Dodavateli řádně a včas sjednanou smluvní cenu za provedené služby.
4. Umožnit přístup na své pozemky za účelem řádného provádění sjednaných služeb.
5. Zajistit zřetelné označení shromažďovacích prostředků do systému obce (nalepovací QR

kód).
6. Písemně oznámit Dodavateli každou změnu v počtu vyvážených separačních nádob.

Článek V.
Cena služeb

1. Cena za svoz a úpravu separovaného odpadu bude účtována k 31.12. daného roku dle
skutečně vynaložených nákladů, které budou vypočteny na základě fakturace svozové a
zpracovatelské firmy. K výsledné ceně bude připočteno DPH v základní sazbě, tj. 21%.

Článek VI.
Sankce

1 . Ocitne- li se Objednatel v prodlení se zaplacením ceny služeb, zavazuje se Dodavateli
zaplatit nad rámec zákonného úroku z prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1% denně z ceny
neuhrazených služeb.

2. V případě, že Objednatel je v prodlení se zaplacením ceny služeb déle než 30
kalendářních dnů, vyhrazuje si Dodavatel právo pozastavit provádění služeb, a to do doby
řádného a úplného zaplacení dlužné ceny včetně zákonného úroku z prodlení a smluvní
pokuty.

Článek VIL
Doba platnosti smlouvy

1. Tato smlouva je platná a účinná dnem 1 . 7. 2024.
2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní

lhůta počíná běžet prvního dne následujícího kalendářního měsíce po doručení výpovědi.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Strany prohlašují, že smlouva vznikla dohodou smluvních stran v celém jejím obsahu,
vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli a na důkaz toho připojují své podpisy.

2. Každý dodatek či příloha k této smlouvě musí mít písemnou formu a budou chronologicky
číslovány podle data uzavření.

3. Tato smlouva ruší a nahrazuje předcházející smlouvy uzavřené v jakékoliv formě.
Nabytím účinnosti této smlouvy dosavadní smlouva pozbývá platnosti.

4. Smlouva se uzavírá v počtu dvou vyhotovení, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom originálu.



V Bílé Vodě dne 1 .7. 2024

Přílohy:
- Žádost o zapojení právnické a fyzické osoby oprávněné k podpisu (dále jen původce)

do systému obce pro nakládání s odpadem podobným komunálnímu
Soupis separačních kontejnerů ve výpůjčce



P
N

M
O

 B
ílá

 V
od

a 
- 

M
P

N
M

O
 B

ílá
 V

od
a 

-V
ll

ks
 _

__
__

__
__

1 
ks

O
be

c 
B

ílá
 V

od
a 

- 
M

O
be

c 
B

ílá
 V

od
a 

- 
V

ll
ks

 _
__

__
__

__
__

__
_I

TK
 F

én
ix

I P
la

st
y jjded | sk

lo

íl
ks 1 
ks

ll
ks

 
__

__
__

__
__

 
1

11
15

 __
__

__
__

__
__

__
1

TK
 F

id
es

1P
la

st
y jided |

_o
w

3 
ks

3 
ks

ll
ks

 
__

__
__

__
__

__
__1

ll
ks

 
__

__
__

__
__

__
__1

2 
ks

ll
k§

 _
__

__
__

__
__

__
_1

3 
ks

B
H

 č
.p

. 3
1

1P
la

st
y jided | | s

kl
o

C
E

LK
E

M

P
LA

S
TO

V
É

 K
O

N
TE

JN
E

R
Y

 A
 P

O
P

E
LN

IC
E

 N
A

 T
Ř

ÍD
Ě

N
Ý

 O
D

P
A

D

O
db

ěr
at

el
:

P
N

M
O

 B
ílá

 V
od

a
|2

ks
 _

__
__

__
__

__
__

_I

2 
ks

O
be

c 
B

ílá
 V

od
a

|2
ks

 
__

__
_I

ll
ks

 _
__

__
__

__
__

__
_I

|2
ks

 _
__

__
__

__
__

_
5 

ks

I P
la

st
y

| s
kl

o

jided | C
E

LK
E

M

e 
ve

 v
ýp

ůj
čc

e.
5 

ks
3 

ks
2 

ks

H
la

vn
í k

ot
el

na
 - 

K
O

N
TE

JN
E

R
Y

V 
ve

lk
á 

po
pe

ln
ic

e 
- 

24
0 

I
M

 m
al

á 
po

pe
ln

ic
e 

-1
10

 1

P
O

P
E

LN
IC

E




